
ISTITUTO COMPRENSIVO VR 11  

BORGO ROMA OVEST  
via Udine, 2 - 37135 VR �℡: 045/501349  045/582044 

 
 

 

 

 

scuola dell’infanzia “D. Manin” Via Giove, 5  37135 Verona  tel. 045/8550420 

scuola primaria “L. Ariosto” Via Ippogrifo, 2 37135 Verona  tel. 045/504396 

scuola primaria “A Busti”     Via Redipuglia, 4 37135 Verona  tel. 045/504991 

Sec. di I °grado”M. Mazza” Via Udine,2 37135 Verona tel.  045/501349  045/582044  
          

www.comprensivovr11.edu.it – Cod. Min. VRIC88200X  C.F. 93185230237 - e-mail vric88200x@istruzione.it Pec Istituto : vric88200x@pec.istruzione.it 

 

Prot. nr. 1547/F2          Verona 01/07/2020 

 

 
All’Albo on line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

CUP: H32G20000660007 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di 

centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”” 

 codice progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-83 

 

 

 

 DISPOSTO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina Prot. 1494/F2 del 23/06/20 nella quale veniva disposto l’acquisto di n. 22 

notebook aderendo alla Convenzione Consip  “PC portatili e tablet 3 – Lotto 1” ; 

VISTO il buono d’ordine Consip n. 5575824 del 24/06/20 nel quale si incaricava la ditta 

INFORDATA SpA alla consegna di n. 22 notebook secondo le modalità stabilite nella convenzione; 

VISTO che in data 30/06/2020 l’ordine non era stato ancora confermato dalla ditta incaricata; 

VISTA la risposta tramite e-mail del 30/06/2020 Prot. n. 1541 dove veniva comunicato 

l’impossibilità di evadere l’ordine prima del mese di ottobre; 

CONSIDERATO che in convenzione vengono stabiliti  tempi di consegna in 30 gg.  solari a 

decorrere dal primo giorno lavorativo successivo alla ricezione dell’ordine; 

CONSIDERATO che il termine delle operazioni riferite al progetto PON SMART CLASS devono 

essere concluse entro fine ottobre 2020 pena la perdita del finanziamento;  

  

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento 

 

DISPONE 

 

La revoca immediata dell’ordine n. 5575824 del 24/06/2020. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

        Prof.ssa Antonina Ausilia Uttilla 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo 

n.39/1993 

V
R

IC
88

20
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
47

 -
 0

1/
07

/2
02

0 
- 

F
.2

 -
 E


